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Warszawa, 30 kwietnia 2009 r.

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż z dniem 1 maja 2009 roku, OPERA Towarzystwo Funduszy 
Inwestycyjnych S.A. przejmuje zarządzanie funduszami inwestycyjnymi SEB. Jest 
to rezultatem przejęcia przez OPERA TFI całej działalności SEB Towarzystwa Funduszy 
Inwestycyjnych S.A. 

OPERA Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. to niekwestionowany lider w zakresie 
zarządzania funduszami o aktywnej polityce inwestycyjnej. OPERA TFI S.A. to pierwsze 
i największe TFI w Polsce, niezależne od banków i firm ubezpieczeniowych. OPERA TFI S.A. 
zostało utworzone w grudniu 2004 roku przez zespół specjalistów o najdłuższym na polskim 
rynku doświadczeniu - w skład zespołu wchodzą doradcy inwestycyjni z numerami licencji 1 i 2.

Dotychczasowa nazwa SEB została zastąpiona nazwą Novo. Fundusze otrzymują także nowe 
logo, które prezentujemy poniżej. 

Poniżej przedstawiamy listę nazw funduszy i subfunduszy, w nowym i starym brzmieniu:

Nowa nazwa Dotychczasowa nazwa

Novo Fundusz Inwestycyjny Otwarty SEB Fundusz Inwestycyjny Otwarty      

Subfundusz Novo Lokata Subfundusz SEB Lokata

Subfundusz Novo Obligacji Subfundusz SEB Obligacji

Subfundusz Novo Obligacji Plus Subfundusz SEB Obligacji Plus

Subfundusz Novo Stabilnego Wzrostu Subfundusz SEB Stabilnego Wzrostu

Subfundusz Novo Zrównoważonego Wzrostu Subfundusz SEB Zrównoważonego Wzrostu

Subfundusz Novo Akcji Subfundusz SEB Akcji
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Nie zmieniają się numery rachunków bankowych do wpłat na nabycie jednostek uczestnictwa 
oraz zasady ich nabywania. Aktualna pozostaje także sieć dystrybutorów, w ramach której 
mogą Państwo składać zlecenia i otwierać nowe rejestry. Jak dotychczas korespondencję 
funduszy obsługiwać będzie Agent Transferowy Obsługa Funduszy Inwestycyjnych Sp. z o.o. 
Wszelkie pytania i wątpliwości mogą Państwo zgłaszać i wyjaśniać pod niezmienionym 
numerem infolinii:

022 541 77 70
W związku ze zmianą nazwy przygotowaliśmy dla Państwa nową stronę internetową 
pod adresem:

www. fundusze.pl

Publikowane są na niej szczegółowe informacje na temat funduszy Novo. Zapraszamy 
do zapisania się do umieszczonego na stronie newslettera. Za jego pośrednictwem mogą 
Państwo otrzymywać wyceny funduszy, aktualności i informacje o trwających promocjach 
dla Uczestników. Osoby, które były zapisane do newslettera na stronie SEB, będą otrzymywały 
informacje ze strony Novo bez zmian.

Szczegółowe informacje na temat OPERA Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. 
dostępne są na stronie internetowej www.opera.pl.

Mamy przyjemność wspomnieć, że to właśnie OPERA TFI S.A. wygrało ranking otwartych 
funduszy inwestycyjnych Gazety Giełdy Parkiet w tak trudnym roku 2008.  Naszą ambicją jest, 
aby także przejęte fundusze zostały liderami pod względem wyników inwestycyjnych. 
Jesteśmy przekonani, że doświadczenie, innowacyjność oraz niezależność powiększonego 
zespołu OPERA TFI wpłynie pozytywnie zarówno na wyniki istniejących funduszy Novo, 
jak i rozwój zupełnie nowych produktów.

Maciej Kwiatkowski Paweł Ogrodnik

Prezes Zarządu Prezes Zarządu
OPERA Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. SEB Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.

novo

Novo Specjalistyczny Fundusz SEB Specjalistyczny Fundusz
Inwestycyjny Otwarty Inwestycyjny Otwarty

Subfundusz Novo Wschodnioeuropejski Subfundusz SEB Wschodnioeuropejski

Subfundusz Novo Małych Spółek Subfundusz SEB Małych Spółek
Wschodnioeuropejskich Wschodnioeuropejskich

Subfundusz Novo Europejski Subfundusz SEB Europejski

Subfundusz Novo Globalny Subfundusz SEB Globalny

Subfundusz Novo Nordycki Subfundusz SEB Nordycki

Subfundusz Novo Japoński Subfundusz SEB Japoński


